
UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej oraz określenia zasad jej poboru 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia               12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, M.P. 2023.poz. 774, M.P. 2023 poz. 1132) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującej na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
w wysokości: 

1. Przy sprzedaży z: 

1) samochodu, ciężarowego, dostawczego do 3,5 tony – 10,00 zł; 

2) samochodu osobowego – 10,00 zł; 

3) ręki, kosza, skrzynki lub wózka ręcznego – 5,00 zł. 

2. Ze stanowiska na placu targowym o wymiarach 4,50 m x 2,50 m – 10,00 zł 

3. Sprzedaży w formach nieujętych w punktach 1 do 3 – 7,00 zł 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Pobór opłaty targowej dokonywany jest w drodze inkasa. 

2. Inkasentami do poboru opłaty targowej są pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą: 

1) Rafał Michalski; 

2) Adam Sibilski; 

3) Waldemar Chęcki. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów, o których mowa w ust. 2, w wysokości 10% 
pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XX/87/2015 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej oraz określenia zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
Poz. 4326); uchwała Nr XXI/95/2015 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XX/87/2015 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą w sprawie ustalenia dziennej stawki 
opłaty targowej oraz określenia zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Poz. 143); uchwała Nr 
XXVIII/145/2016 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 sierpnia 2016 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej oraz określenia zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
Poz. 3095); uchwała Nr XLIX/249/2018 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej oraz określenia zasad jej poboru (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. Poz. 1680). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9924DD87-B785-498D-AB54-DE30BEA0CFAE. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9924DD87-B785-498D-AB54-DE30BEA0CFAE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej oraz określenia zasad jej poboru 
wynika ze zmian dotyczących inkasentów oraz stawek opłaty targowej. Biorąc pod uwagę zmiany nazwisk 
inkasentów i kwoty stawek opłaty targowej, uzasadnione jest przyjęcie nowej uchwały a tym samym 
uchylenie wcześniejszej i ją zmieniających uchwał.  
Wobec powyższego uzasadnione jest podjęcie uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9924DD87-B785-498D-AB54-DE30BEA0CFAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie


